
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem. 

Nr. 214. Warszawa, Wtorek 18 września 1934 roku. Rok XVII. 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

I 

WYCHODZI CODZIENNIE Z WY JĄ TKIEM NIEDZIEL I SWIĄ T. 

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr. 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. 
Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do l po płd., w soboty do g. 12 w płd. Konto czekowe w P. K. O. - 730. . 
Oddziały "Monitora Polskiego fi: ~ .~~. ;c.. ' " 

BIELSKO, SI., Trzeciego Maja 8, tel. 27-32; BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDAJilSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom p, A. M" tel. 17-20; GRU­
D~IĄDZ, Mickiewicza 26, tel. 304; KATOWICE, 3 Maja 23, tel. 565 i 1091; KRAKOW, Mikołajska 32, tel. 10499 i 10500; LUBLIN, Kościuszki 3, tel. 16-57; LWOW, Akade' 
mlcka 15, tel. 20 i 45; ŁODź, Piotrk'Owska 125, tel. 101 -11 i 115-24; ŁUCK, Piłsudskiego 14, tel. 222; POZNAJiI, Marcinkowskiego 23, tel. 28-57 i 28-58; SOSNOWIEC, Sienkiewicza 13, 
tel. 11-99; STANISŁAWO W, Sza;nochy 4, tel. 287; TORUJiI, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 1785. 

TREść DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a W ł a d z N a c z e l n y c h: 

Poz. 282. Zarządzenie Prezydenta Rzeczvpospolite; z dnia 2 września 
1934 r. w sprawie wywłaszczenia gruntów w powiecie brzeskim na cele woj­
skowe. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
--000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
--000-

282. 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 2 września 1934 r. 

w sprawie wywłaszczenia gruntów w powiecie brzeskim na cele wojskowe. 

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o zakwate­
rowaniu wojska w czasie pokoju (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. E8l) oraz art. 1 i 2 
dekretu Z dnia 7 lutego 1919 r. w przedmiocie przepisów tymczasowych o wy­
właszczeniu przymusowe m na użytek dróg żelaznych i innych dróg komunika­
cyjnych lądowych i wodnych oraz wszelkich urządzeń. użyteczności publicznej 
(Dz. Pr. P. P. Nr. 14, poz. 162) i zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Z dnia 
30 lipca 1934 r. zarządzam co następuje: 

§ l. 

Przymusowemu wywłaszczeniu na rzecz Skarbu Państwa Z przeznaczeniem 
na cele wojskowe ulegają według planu z daty Warszawa dnia 25 sierpnia 1930 r. 
L. dz. 68 grunty wraz ze wszystkiemi zabudowaniami i przynależnościami o ogól­
nej powierzchni 3924 ha 4746 m2, wyszczególnione w wykazie, stanowiącym za­
łącznik do zarządzenia niniejszego, położone w gminie Miedna, w powiecie 
brzeskim, w województwie poleskiem, stanowiące własność osób, wymienionych 
w wykazie, bądź osób, które je do dnia opisu i zajęcia nabędą. 

§ 2. 

Zajęcie gruntów, wymienionych w wykazie, wraz Z przynależnościami i bu­
dynkami nastąpi po dokonaniu opisu, oszacowaniu i wypłaceniu wynagrodzenia 
właścicielom, wymienionym w wykazie, bądi nabywcom ich praw. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia mmeJszego porucza się Ministrowi Spraw Woj­
skowych. 

§ 4. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej 

(-) l. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów 

w/z. (-) Wł. Zawadzki 

Minister Spraw Wojskowych 

(-) J. Pi/sudski 

Załącznik do zarządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 2 .września 1934 r. 
(poz. 282). 

w y K A Z 

właścicieli i podlegających wywłaszczeniu gruntów. 

L.p. Nazwisko i imię właściciela 

l 2 3 

Nr. 
dzia­
łekna 

planie 

4 

Nr. 
ark. 

planu 

5 

l. W i e ś F a u s t y n o w o. 

Grunty niehipotekowane. 

l.. l. Druczyn Stefanja 

2. 2. Gryniev~tcz Andrzej 

3j 3. Gryniewicz Barbara 

4. 4. Gryniewicz Grzegor= 

5. 5. Gryniewicz Jan 

203 32 
215 32 
258 32,40 
259 32 
260 32 
261 32 
294 40 
299 31,39 
302 31 
362 39,40 

251 32 
231 32 
232 32 
233 32 
234 32 
281 31 
280 31,32 

40 
313 39 
341 39 
351 39 
368 39 

229 32 
230 32 
284 31,32 

40 
285 31 
339 39 
352 39 
364 39 

239 32 
240 32 
241 32 
291 40,39 
322 39 
337 39 
338 39 
348 39 

202 32 
213 32 
254 32 
255 32 
256 32 
257 32,40 
295 40 
298 31,39 
30 l 31 
361 39,40 

Po­
wierzch­
niakażdej 
działki 
w ma 

6 

5466 
6337 
3769 
2078 
2700 
3557 
5103 
6517 
568 

Ogółem 

ha 

7 

1633 3,7728 

1706 
2087 
1709 
4838 
1730 
2232 
7037 

4613 
6705 
3048 
6659 4,2364 

2555 
999 

2470 

431 
2239 
4217 
2900 1,5811 

578 
1617 
376 

3154 
1710 
1168 
3299 
1906 1,3808 

8750 
10488 
5441 
4642 
3119 
5424 
9414 
9353 
1067 
2251 5,9949 

Uwagi 

8 



·~ 

2 MONITOR POLSKI. - Dnia 18 września 1934 r. Nr. 214. 

1 2 3 4 5 6 7 8 l 2 3 4 5 6 7 8 

6. 6. Gryniewicz Marcin 235 32 1080 18. 18. Sawienko Antoni i Aleksander 317 39 1213 
236 32 3568 332 39 1137 0,2350 
237 32 1286 • 
252 32 2012 
288 31,32 6751 19. 19. Sawienko Antoni i Aleksander 

39,40 oraz GryniewiCz Marcin 279 40 7821 0,7821 
309 31 843 • 
320 39 1170 
321 39 1855 20. 20. Sawienko Anastazja 214 32 2991 
331 39 1092 360 39,40 3876 0,6867 
336 39 2271 
344 39 5199 
353 39 1191 2,8318 21. 21. T arasiewicz Aleksander i Fi-

lipowicz Antonina 216 32 3355 
220 32 1164 

7. 7. Gryniewicz Michał 293 40 14665 276 31,32 1015 
296 39,40 8684 2,3349 277 32,40 4822 

278 40 3231 
306 31,39 5143 

8. 8. Gryniewicz Tomasz 226 32 3580 323 39 1006 
227 32 1687 330 39 916 
228 32 3584 356 39 2023 
250 32 1200 372 39 2855 2,5590 
282 31 1064 • 
283 31,32 5171 22. 22. T arasiewicz Prokop 204 32 9192 

40 218 32 3480 
292 40 482 222 32 1396 
314 39 3976 270 31,32 2300 
333 39 2806 271 32,40 7121 
340 39 1937 272 40 5684 
363 39 4041 2,9528 3C4 31,39 8849 

325 39 1770 

9. 9. Gryniewicz Barbara i Tomasz 238 32 5147 0,5147 
329 39 886 
358 39 3240 
371 39 5702 4,9620 

10. 10. Gryniewicz Grzegorz i Marcin 367 39 3184 0,3184 

23. 23. T arasiewicz Aleksander i Pro-

11. 11. Gryniewicz Jan i Michał oraz 
kop, Filipowicz Antonina i 
nieob. Tarasiewicz Jo~chim 

Druczyn Stefanja 373 39 1437 0,1437 (opieka sądowa) 40,39 16644 1,6644 

12. 12. Gryniewicz Andrzej, Grze- 24. 24. Zańko Zachariasz 206 32 3208 
gorz i Tomasz oraz Sawienko 207 32 2691 
Antoni i Aleksander 374 39 9776 0,9776 208 32 114 

219 32 9425 

13. 13. Gryniewicz Andrzej, Grze-
223 32 3454 

, 266 40 9564 
§orz, Marcin i Tomasz oraz 267 32,40 7304 

awienko Aleksander i Antoni 253 32 5404 268 32 7257 
308 31,39 21126 2,6530 269 32 6024 

307 31,39 15959 

14. 14. Gryniewicz Andrzej, Barba-
326 39 3077 
328 39 557 

ra, Grzegorz, Marcin i To- 346 39 15527 
mas!; oraz Sawienko Aleksan- 359 39,40 6709 9,0870 
der 209 32 29801 

210 32 - 1917 3,1718 

25. 25. Zańko Zacharjasz, Tarasie-

15. 15. Spadkobiercy Gryniewicza wicz Aleksander i Prokop, 

Michała 201 32 11976 Gryniewicz Michał i Jan, 

211 32 18437 Filipowicz Antonina, Dru-

212 32 2092 czyn Stefanja i nieob. T ara-

262 32 7341 siewicz Joachim (opieka są-
39 12104 

263 32 7205 dowa) 297 

264 32,40 6582 312 31 7384 1,9488 

265 32,40 9092 ,< 

300 31,39 14227 
26. 26. Tarasiewic~ Aleksander, Fi1i-303 31 1449 7,8401 

powicz Antonina i nieob. Ta-
rasiewicz Joachim (opieka są-

205 32 8646 
16. ló. Sawienko Aleksander 245 32 810 dowa) 

246 32 2197 217 32 2722 1,1368 

247 32 455 
,. 

249 32 1636 
27. 27. Tarasiewicz Aleksander, Fili-286 31 2104 

287 31,39 3491 pewicz Antonina i nieob. T a-

310 31 337 rasiewicz Joachim (opieka są-
32 675 

316 39 1044 dowa) 221 

318 39 1180 273 40 2431 

334 39 1782 274 40,32 2825 

342 39 2639 
275 32,31 766 

350 39 713 305 31,39 3945 

355 39 992 324 39 589 

365 39 4514 345 39 2830 .··1 

369 39 1180 2,5074 357 39 1397 1,5458 

28. 28. Gromada wsi Faustynowo 122 39,40 21926 
17. 17. Sawienko Antoni 242 32 620 123 39 10328 

243 32 3086 124 39 7647 
244 32 1024 125 39 13229 
248 32 988 131 39 4150 
289 31 1574 132 39 24363 
290 31,39 4055 133 39 5039 
311 31 425 134 39 33315 
315 39 797 135 39 6283 
319 39 1132 136 39 6914 
335 39 1500 137 39 108774 
343 39 3572 138 39 264 
349 39 828 144 39 87436 
354 39 949 145 39 7230 
366 39 3649 146 39 31600 
370 39 1382 2,5581 224 32 19461 

225 32 1946 



Nr. 214. MONITOR POLSKI. - Dnia 18 września 1934 r. 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8 

28. 28. Gromada wsi Faustynowo 327 39 21044 
III. Wieś rozparcelowany majątek Stradecz 334 39 318 I 

335 39 20 G r u n t y n i e h i p o t e k o w a n e. 
337 39 199 
338 39 129 31. 148. Makarewicz Stefan 1 B 6001 
342 39 117 26 BC 111103 
343 39 619 54 G 34466 15,1570 
344 39 332 
346 39 895 
347 39,40 1193 41,4771 

32. 164. Samsoniuk Daniel 2 AB 3421 0,3421 

II. Majątek F a u s t y n o w o. 33. 369. Dmitruk Andrzej 3 AB 3694 0,3694 

Grunty niehipotekowane. 34. 208. Karoluk Włodzimierz 4 AB 3631 0,3631 

29. - Szokało Antonina 51 32 33499 35. 302. Czamajło Bazyli 5 AB 3207 0,3207 
52 32 2330 
53 32 101580 36. 146. Iwaniec Nikita 6 AB 6297 
54 32 3359 51 G 30271 3,6568 
55 32 243 
56 32 629 37. 386. Bogdan Teodor 7 AB 6849 0,6849 
57 32 1602 
58 32 758 38. 55. Szmoc Grzegorz 8 AB 2966 0,2966 
59 32 56796 
60 32 5128 39. 56. Szmoc Filip 9 AB 2616 0,2616 
61 32 37661 
62 31,32 101182 40. 57. Szmoc Jakim 10 AB 2557 0,2557 
63 31,32 17320 
64 31 672 41. 392. Szmoc Jewdokja 11 AB 8151 0,8151 
71-a 32 12910 
72 32 1467 42. 206. Wa1czuk Jan 12 AB 6573 0,6573 
73 32 9155 
74-a 32 9782 43. 205. Karoluk Dymitr 13 AB 6824 0,6824 
75 32 38146 
76 32 154 44. 119. Makarewicz J akób I 
77 32 7410 120. Makarewicz Andrzej 14 AB 119797 
78 32 5380 121. Makarewicz Bazyl 53 G 224255 34,4052 
79 32 6030 45,3193 

45. 91. Makarewicz Jan 15 B 10825 1,0825 

30. - Krasowski Mikołaj 65 31 3840 46. S-ka włościan WSI S tra-
66 31 3308 decz ur. "Zły3zcze" 16 BE 684916 
67 31 3692 
68 31 10652 46-a. 244. Chwiesiuczyk Kornel *) 17 B. 2083 Zabud. 
69 31 27266 
70 32,31 44319 46-b.245; Chwiesiuczyk Karp. *) 18 B. 222 ,., 
71 31,32 19370 
74 32 24249 46-c. 357. Jakowuk Grzegorz *) 19 B. 916 " 80 31 61572 
81 31 43856 46-d.253. Dmitruk Mikołaj *l 299 B. 770 68,8907 " 82 31 10143 
83 31 27551 
84 31 13796 
85 31 4605 47. 390. J akowuk Dominika 20 B. 78820 Zabud. 
86 31 56937 30 C. 42190 12,1010 " 87 31,32 204255 
88 32 25183 
89 31,32 33024 

48. 391. Demczuk Teodor 21 B. 67174 90 32 313 " 91 32 436 31 C. 32416 9,9590 
92 32 13827 
93 32 11972 
94 32 391 49. S-ka włościan wsi Stradecz 
95 40,32 13751 ur. "Zamłyniszcze" 22 BCF. 882873 88,2873 
96 31,32 3095 
97 31 78746 
98 31 67969 50. S-ka włościan wsi Stradecz 
99 31 595 ur. "Chwaszczaciec" 25 CBE 824890 

100 31 5163 
101 31 8452 50-a. 366. Szarłat Zenon 
102 31,39 15081 367. Spadk. Sacharczuk Paraśkie-
103 31',39 6857 wy**) 23 B. 8233 Zabud. 
104 31,39 11392 
105 31 4086 50-b. 307. Litwińczuk Sawa 
106 31 508 308. Litwińczuk Bazyli, Jerzy 1 
107 31,39 22984 Eljasz **) 24 B. 9801 84,2924 

" 108 32 2153 
109 32 1377 
110 39 517 51. S-ka włościan WSI Stradecz III 39,40 4743 (wspólnota) 27 C. 51977 112 40 19963 49 G. 57932 113 39 13862 56 G. 110858 22,0767 114 39 15444 
115 39 22387 
116 39 4392 52. 370. Wa1czuk Jan i Koroluk Dy-117 39 13707 
118 39 2700 mitr 28 C. 185343 18,5343 
119 39 1240 53. S-ka włościan Stradecz 120 39 797 WSI 

121 39 5351 ur. "Boski" 29 C. 736558 73,6558 
122 39,40 1823 54. S-ka włościan wsi Stradecz 125 39 \ 9835 
126 39 51080 ur. "Hwo.zdy" 32 CF. 892034 89,2034 
127 39 908 55. S-ka włościan wsi Stradecz 128 39 2953 
129 39 10106 ur. "Pierwierezy" 33 BE. 252056 25,2056 
130 39 1911 56. S-ka włościan wsi Stradecz 137 19 39423 
139 39 2892 ur. "Zarudno" i 34 BCEF. 286152 
140 39 1307 ur. "Wielkie Błoto" 44 F. 382988 66,9140 

". 141 39 7931 .. 
142 39 11870 
143 39 3690 *) Wchodzi do ogólnego obszaru parceli Nr. 16 na planie. 
144 39 53788 119,1392 **) Wchodzi do ogólnego obszaru parceli Nr. 25 na planie. 



_4 __________________ ---=M....::..:::O:.:...:.NITOR POLSKI. - Dnia 18 września 1934 r. Nr. 214. 

3 4 5 

57. S-ka włościan wsi Stradecz 
ur. "Jamy" 45. GF. 

58. 203. Chwiesiuczyk Bazyli 

59 .. 273. . Przesmycki Andrzej 

50 FG. 

52 G! 

(j -; 

128045 12,8045 

53714 5,3714 

29238 2,9238 

60. S-ka włościan wsi Stradecz 
ur. "Krynica" 55 G. · 402347 40,2347 

61. 420. Gromada wsi Stradecz ur. 
"Padniewo" 137. ABDE. 882872 88,2872 

62. 1-278. Grunty ukazowe wsi Stra­
decz ur. "Padniewo" 138. ABD. 397470 39,7470 

63. 387. Lesak Roman 

64. 126. Spadk. Jow~ka Trofima} 
127. Spad. NowIka Stefana 

65. 128. Omeniuk Maksym, Włod4i-
131. mierz, Jan i Kirył 

66. 123. Makarewicz Teodor · 
135. Spadk. Jaronki Jakóba 
136. Spadk. Czmiela Jana 

67. 137. Spadk. Swiryda Jakóba 
139. Swiryd Mikołaj i Wakuluk 

Ksienią 

68. 141. Swiryd Eudokja, Doroszuk 
271. Ignacy i Swiryd Kornel 

69. 142. Iwaniec Sergjusz, Jakim, Pa­
·145. weł i Tatjana oraz spadk. 

Bielczuka Eljasza 

70. 146. Iwaniec Nikita, Iwaniec Ga-
148. briel i Makarewicz Stefan 

71. 149. Jarenko Aleksandra; Ryba-

93. A. 

95. A. 

96. A. 

97. A. 

98 

99 A. 

100 A. 

101 A. 

1255 0,1255 

2786 0,2786 

. 1130~ . 1,1302 

8503 0,8503 

8077 0,8077 

9863 0,9863 

10109 1,0109 

9944 0,9944 

150. czek Szymon, Chomczuk Jan 
i Chomczuk Jewdokja 102 A. . 12661 1,2661 

72. 151. Bielczuk Łukjan 
152. Bielczuk Dymitr 
155. Omeniuk Aleksy i Jakób 
156. Spadk. Bielczuka Michała 

73. 157. · Roslik Jan 
158. Roslik Kirył . 

74. 159. Hałaszko Grzegorz Spadk. 

103 A. 

104. A. 

162. Hałaszki Mojsieja, Karpuś 
Józef i Kowtor Maria 105. A. 

75. 163 Samsoniuk Leon i Daniel 
165. oraz Huczko Mojsiej 106. A. 

76. 166. Sawczuk Sawa 107. AB. 

77. 167. Pilipczuk Stefan i Jan, Pana-
170. siuk Stefan i Bosacki Jan 108. AB. 

78. 171. Dmitruk Eljasz 
172. Kardan Michał 

'49. 174. Szajko Stefan i Antoni, Zając 

109. AB. 
147. D. 

177. Cyprjan, Bazyli i Emiljan, Pi-
lipczuk Piotr i Dymitr oraz 110. AB. 
Szajko Grzegorz 146. AD. 

80. 178. Spadk. Lepieniuków: Tymo-
181. teusza s. Michała, Leona 

Grzegorza i Tymoteusza s. 111. AB. 
Teodora 145. A. 

81. 183. Lesak Gabrjel, spadk. Le-
186. saka Stefana, Lesak Ignacy 112. AB. 

i Mojsiej 144. A. 

82. 187. Spadk. Nikoniuka Nikona, 
192. NikoniukJan, Witowska Kse­

nia, Nikoniuk Sergjusz, Ome­
niuk Agata, ·Omeniuk Gor-
dziej i Nikoniuk Paraksie- 113. AB. 
~ la A. 

83. 193. Bielko Sawa 114. AB. 
194. Bielko Andrzej 142. A. 

64. 195. Jaroszuk Gierasim, spadk. 
198. Czamajło Jana, Czamajło Te- 115. AB. 

odor i Mojsiej 141. A. 

85. 167. Pilipczuk Stefan 
195. Jaroszuk Gierasim 
199. Jaroszuk Piotr 
200. J arenko Paraksiewa 
201. Jaroszuk Daniel 
202. Semeniuk Katarzyna . 

116. Bo. 
140. Ą 

9137 0,9137 

9274 0,9274 

10473 1,0473 

11293 1,1293 

11172 1,1172 

11514 1,1514 

10634 
40 1,0674 

11822 
220 1,2042 

12226 
187 1,2413 

10943 
156 1,1099 

10475 
127 1,0602 

. 10458 
99 1,0557 

12205 
68 1,2273 

12025 
40 1,2065 

8 2 3 4 

86. 203. Chwiesiuczyk Bazyli 
204. Chwiesiuczyk Demid 

139. A. 
. 117. B. 

87. 205. Koroluk Dymitr, Alehy i 
208. Włodzimierz oraz Walczuk 

jan 118. Bo 

88. 209. 
211. 
214. 

89. 215. 
218. 

Szajko Jerzy, Lewaj Jakób, 
Iwaniec Jan s. Kornela, Iwa­
niec Jan s. Piotra, Iwaniec 
Bazyli 119. 

Huczko Michał i Leon, Stan­
~zuk Mojsiej i Huczko Dem-
JW 12~ 

B. 

B. 

90. 219. Spadk. Iwanca Maksyma i 
220. Łaszczewski Antoni 121. B. 

91. 221. Huczko Jan, spadk. Huczko 
224. Bazylego, HIJczko Roman i 

Czamajło Nikifor 122. 

92. 225. Szajko Konrad i Szajko Jerzy 123, 
226 .• 

93. 227. Swiryd Jan, spadk. Swiryda 
229. Teodora, Swiryd Stefan, 0-
232. nufry i Mikołaj 124. 

94. 233. Chowaniuk Filip, spadk. Ha-
235. poniuka Jakóba i spadk. Ha-

poniuka Jefima ' 125. 

95. 236. Chomczuk Szymon, Chom-
238. czuk Jan, spadk. Turko Kor-
240. niła 126. 

96. 241. Gurec Piotr, Mikołaj i Dy-
246. mitr oraz Chwiesiuczyk Kor-

nił, Karp i Leon 127. 

B. 

B. 

B. 

B. 

B. 

B. 

97. 247. Polewik Grzegorz, Ławrenti 
249. i Archip 128. B. 

98. 250. Nikoniuk Paweł 
251. Jakowuk Kornil 129. B. 

99. 254. Nikoniuk Stefan, Chomc%uk 
257. Helena, Dmitruk Aleksy i 

spadk. Dmitruka Bazylego 130. B. 

100. 263. Demczuk Gordziej, 
265. Andrzej i Grzegorz 

101. 259. Kowtor Andrzej i Michał, 

131. B. 

262. oraz Kazimieruk Tymoteusz 
i Antoni 132. B. 

102. 258. Czamajło Marja i Makare-
wicz Grzegorz 133. B. 

103. 266. Sawczuk Agata, Lesak Józef 
267. i spadk. Semeniuka Stefana 134. B. 
268. 

104. 269. Czamajło Paweł 
270. Andrzejewicz Roman 
271. Doroszuk Ignacy 135. B. 

105. 272. Przesmycki Aleksander 
273. Przesmycki Andrzej spadk. 
274. Przesmyckiego Piotra 136. B. 

106. Gmina Miedna (droga) 

IV. W i e ś P l' Z Y łuk i. 

6 7 

14 
11613 1,1627 

11487 1,1487 

13693 1,3693 

12187 1,2187 

13554 1,3554 

11348 1,1348 

7322 0,7322 

10185 1,0185 

10538 1,0538 

11070 1,1070 

10387 1,0387 

12306 1,2306 

11651 1,1651 

12208 1,2208 

11456 1,1456 

11746 1,1746 

11313 1,1313 

11645 1,1645 

12838 1,2838 

10302 1,0302 

10714 1,0714 

8 

" Chutory " (grunty skomasowane). 

107. 5. Darkowicz Natalja 

108. 12. Korneluk Karp 

109. 2. Bosacki Jewdokim 

110. 6. Darkowicz Maksym 

111. 15. Kużawka Nikita 
52. Zyszczuk Michał 

112. 52. Zyszczuk Michał 

113. 15. Kużawka Nikita 

114. 3. Bosacka Ksenia 
49. Zańko Bazyli 

115. 43. Siwieńko Ostafiej 

116. 36. Szew~uk Ł~as~ 

l. 22. 

2. 22. 

3. 22. 

4. 22. 
9. 22. 

18. 22. 

5. 22. 
17. 22. 
19. 22. 

6. 22. 
8. ·22. 

7. 22. 

10. 22. 

13. 22. 

14. 22. 

313 0,0313 

10074 1,0074 

22120 2,2120 

18428 
6163 
9366 3,3957 

4016 
3496 
5404 1,2916 

40 
7175 0,7215 

619 0,0619 

1530 0,1530 

1026 0,1026 

1407 0,1407 

' - l&: 



Nr. 214. M.ONITOR POLSKI. - Dnia 18 września 1934 r. 

l 2 3 4 5 6 7 

117. 27. Spadk. Raczyńskiego Alek-
sandra 11. 22. 1440 0,1440 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

123. 

124. 

125. 

126. 

127. 

128. 

129. 

130. 

131. 

132. 

133. 

134. 

135. 

7. Darkowicz Jan 
20. Pana~uk Maksym 

47. Zańko Michał 

25. Pokiśluk Paweł 

46. Weremczuk Bazyl 

11. Horbatiuk Nikita 

1. Andrejewicz Dawid 

18. Osowiec Sawa 

4. Badun Filip 

40. Smal Ksenia , 
41. Smal Denis 
42. Smal Włodzimierz 

32. Siwieńko Maksym 
50. Zańko Tatjana 

51. Zyszczuk Jan 

39. Szewczuk Sawa 

38. Sawa Józef 

36. Szewczuk Łukasz 
37. Siemientowicz Michał 

26. Panasiuk Marta 

48. Zańko Denis 

7. Darkowicz Jan 
16. Laszuk T rofim 
45. Weremczuk Leon 

45. Weremczuk Leon 

136. 16. Laszuk Trofim 

137. 7. Darkowicz Jan 

138. 

t39. 

140. 

141. 

23. Patrejko Anna 
28. Raczyńska Paraksewja 
31. Siwieńko Krystyna 

8. Spadk. Gercoga Karola Ger-
9. cog Magdalena i spadk. Sie-

35. mientowicza Kiryła 

24. Pastuszuk Antoni 

13. Korneluk Sawa 

142. 14. Korneluk Teodor 

143. 44. Trociuk Natalja 

144. 17. Litwinczuk Bazyl 

12. 

16. 

20. 

21. 

15. 

22. 

23. 

24. 

25. 
27. 

26. 

28. 

29. 

3e. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

22. 

22. 

22. 

22. 

22. 

22. 

22. 

22. 

22. 
22. 

22. 

22. 

22. 

22. 
29. 

29. 

22. 

22. 

22. 

22. 

36. 22. 

37. 22. 

38. 22. 

39. 22. 

40. 22,29. 

41. 22. 

42. 22. 

43. 22. 

44. 22. 

19071 

34201 

13894 

87620 

1356 

10355 

21026 

21562 

27653 
10730 

55380 

22320 

15694 

8327 

8854 

7527 

4819 

25450 

19357 

1,9071 

3,4201 

1,3894 

8,7620 

0,1356 

1,0355 

2,1026 

2,1562 

3,8383 

5,5380 

2,2320 

1,5694 

0,8327 

0,8854 

0,7527 

0,4819 

2,5450 

1,9357 

29445 2,9445 

46155 4,6155 

77080 7,7080 

69751 6,9751 

16097 1,6097 

17188 1,7188 

13988 1,3988 

3239 0,3239 

10596 1,0596 

145. 33. Siemientowicz Aleksander 45. 22. 19052 1,9052 

146. 34. Spadk. Siemientowicza Grze- 46. 22. 
22. 

10731 
18294 gorza 53. 2,9025 

147. 35. Spadk. Siemientowicza Ki-
ryła 47. 22. 11855 1,1855 

148. 29. Serguc Jan 

149. 30. Serguc Andrzej 

150. 10. Horbatiuk Prokop 

151. 19. Spadk. Patrejki Grzegorza 

152. 21. Pokiśluk Jan 
22. Pokiśluk Michał 

153. Wspólnota "Hranne" 

154. 

155. 

Gromada wsi Pryłuki 
(grunty nadziałowe) 

Grunty cerkiewne 
"Popówka" 

48. 22. 1678 0,1678 

49. 21,22. 529 0,0529 

50. 21,22. 21537 2,1537 

51. 21,22. 34024 3,4024 

52. 21,22. 40124 4,0124 

54. 22,29. 2219522 221,9522 

22,23.18743896 1874,3896 
55. 16,17. 

24,29, 
30,31, 
38,39, 

47. 

56. 30. 109192 10,9192 

8 l 2 3 4 5 

v. O s a d a "G ó r y". 
Grunty niehipotekowane. 

156. 

157. 

158. 

159. 

160. 

29. Nazaruk Cyryl 
30. Nazaruk Piotr 
31. Nazaruk Szymon 

10. Bosacki Prokop 

5. Bosacki Dymitr 
9. Bosacki Onufry 

45. Trociuk Łukasz 

46. Trociuk Cyryl 
42. Trociuk Jan s. Andrzeja 

161. 8. Bosacka Ksenia 

162. 51. Zańko Bazyli 

163. 32. Pokiśluk Michał 

164. 36. Statiwka Afanazy 
37. i Statiwka Roman 

165. 38. Trociuk Bazyli 
41. Trociuk Charyton 
46. Trociuk Teodor 

166. 40. Trociuk Cyryl 
42. Trociuk Jan s. AndrzeJa 
45. Trociuk Łukasz 

167. 8. Bosacka Ksenia 
51. Zańko Bazyli 

168.38,41. Trociuk Łukasz, Bazyli 
45,46. Charyton i Teodor 

l. 21,22. 
28,29. 

36. 28. 
50. 29. 
53. 29. 
60. 29. 
62. 29. 
67. 29. 
85. 29. 
89. 29. 

100. 30. 
105. 30,38. 
108. 30,38. 
111. 30,38. 
114. 30,38. 
122. 38. 

2. 
10. 
11. 
13. 
23. 
25. 
40. 
45. 

3. 
14. 
17. 
32. 
39. 
44. 

4. 
18. 
21. 
24. 
38. 

5. 
16. 
19. 
22. 
37. 
42. 

28. 
28. 
28. 
28. 
28. 
28. 
28. 
29. 

28. 
28. 
28. 
28. 
28. 
29. 

28. 
28. 
28. 
28. 
28. 

28. 
28. 
28. 
28. 
28. 
29. 

6. 28. 
29. 28. 
49. 29. 

7. 28. 
28. 28. 
30. 28. 
41. 28,29. 
48. 29. 

8. 28. 
31. 28. 
34. 28. 
47. 29. 
99. 29,30. 

9. 28. 
12. 28. 
20. 28. 
26. 28. 
33. 28. 
46. 29. 

15. 

27. 
51. 

28. 

28. 
29. 

35. 28. 
94. 29,30. 

106. 30,38. 

43. 29. 

169.5,9,10. Bosacki Dymitr, Onufry i 
Prokop 52. 29. 

170. 27. Kuzawka Konstanty 54. 29. 
28. Kuzawka Jan 74. 29. 

75. 29. 

171. 25. Kuzawka Antoni 55. 29. 
72. 29. 
76. 29. 

172. 26. Kuzawka Grzegorz 56. 29. 
71. 29. 
77. 29. 
87. 29. 

6 

590848 
3387 

20611 
50479 

122263 
51785 
87179 
12004 
11098 

192837 
70392 
30313 
46999 
20363 

7 

5 

8 

Zabud. 

121772 143,2330 

1460 
1624 
3292 

764 
1785 
3744 Zabud. 
1615 
7143 2,1427 

3327 
1778 

10858 
30663 Zabud. 

3044 
16620 6,6290 

2440 
3944 
1466 
2259 
2398 1,2507 

2578 
1173 

10199 Zabud. 
1534 
2332 

11261 2,9077 

11816 
4452 Zabud. 

38894 5,5162 

9434 
5264 
3309 

42012 
31156 9,1175 

Zabud. 

" 

12098 
4294 
4049 

49829 
55710 

Zabud. 

18384 
2416 

11741 

12,5980 

4780 Zabud. 
6907 

30921 7,5149 

986 0,0986 

4628 Zabu(L 
20082 2,4710 

7320 
30268 
28443 6,6031 

12496 1,2496 

27291 2,7291 

44997 
13902 
15948 7,4847 

15123 
8667 
5348 2,9138 

14553 
9386 
5822 

10834 4,0595 



_
_ 6 __________________ MONITOR POLSKI. - Dnia 18 września 1934 r. 

-----"----------"- - ----- --- -- ---- Nr. 214. 

2 3 

173. 17. Korneluk Karp 
18. Korneluk Piotr 

174. 29, 30, Nazaruk Cyryl, Piotr i Szy-
31,52 mon oraz Zańko Teodor 

175. 17, 18, Kuz;awka Konstanty, Antoni 
19,25, i Grzegorz, Nazaruk Piotr, 
26,27, Cyryl i Szymon, Z<1 ńko Teo-
29, 30, dor oraz Korneluk Karp, 
31,52. Piotr i Sawa 

176.18,19. Korneluk Piotr i Sawa 

177. 48. Weremczuk Filimon 
49. Weremczuk Jakób 

4 5 

57. - 29. 
78. 29. 

58. 
68. 
79. 

59. 

61. 

29. 
29. 
29. 

29. 

29. 

63. 29. 
81. 29. 
84. 29. 
90. ~9 . 

6 7 

15688 
5931 2,1619 

49986 
378 ~: 7 
22356 11,0199 

82155 8,2155 

21230 2,1230 

12759 
35847 

8 2 3 4 5 6 7 

192. 11. Demczuk Teodor 
16. Jakowuk Dominik 

96. 30,29 31435 
110. 30,38 30148 6,1583 

193.29,30, Na2;aruk Cyryl Piotr i Szy-
31,48, mon oraz Weremczuk Fi1i- 98. 

49. mon i Jakób 101. 

194. 22. Karoluk 'Włodzimierz 102. 

195. 20. Karoluk Aleksy 103. 

196. 13, 14. D m':truk Sergiej i Haponiuk 

29, 30 102101 
29, 30 144862 24,6963 
38. 

30, 38 35596 3,5596 

30,38 37291 3,7291 

Bazyli 107. 30, 38 50210 5,0210 

197.38,40, Trociuk Bazyli, Cyr:/l 
41,42, Charyton Jan i Teodor 109. 
46. 

30, 38 20487 2,0487 

8 

112. 30,38 

9645 
11099 
20372 198. 23, 24, Kozaczy Aleksy i Ignacy oraz 

48,49. Weremczuk Filimon i Jakób 115. 121. 38. 

178. 20, 22. Koroluk Aleksy i Włodzimierz 64. 29. 

29. 179. 3. Bogdan Jan 65. 

108197 19,7919 

199. 1. Bagniuk Eufrozyna 

200. 12. D mitruk Mikołaj 

116. 

117. 

38. 89045 8,9045 

38. 

38. 

22099 2,2099 

46312 4,6312 

180. 2, 3. Bogdan Jan i Bazyli 113. 30,38 

50885 5,0885 

37359 3,7359 

94284 
201. 5, 6, 7, Nazaruk Cyryl, Piotr i Szy-

8,9,10, mon, Trociuk Cyryl, Jan, 
29, 30, Charyton, Bazyli i Teodor, 
31 , 32, Bosacki Dymitr, GerasimIgna-
36,37, cy, Onufry i Prokop, Statiw-
40, 41, ka Afanazy i Roman, Pokiśluk 
42,45, Michał i Tekla, Bosacka Kse-
46,51, nia, Zańko Bazyli oraz Tro-

66. 29. 

181. 18. Korneluk Piotr 69. 29. 

182. 17. Korneluk Karp 70. 29. 

183. 27. Kuzawka Konstanty 73. 29. 

184. 5, 6, 7, Bosacki Dymitr, Gierasim, 
8,9,10, Ignacy, Onufry, Prokop 1 

29, 30, Ksenia, NaZ:1ruk Cyryl, Piotr 
31 , 36, i Szymon, Statiwka Atanazy 
37,40, i Roman, Trociuk Cyryl, Jan 
42,45, i Łukasz oraz Zańko Bazyli 80. 29. 

51. 

185. 15. Horbaciuk Emil 82. 29. 
88. 29. 

66520 16,0804 

5391 0,5391 

2682 0,2682 

16588 1,6588 

84595 8,4595 

218225 Zabud. 
11035 22,9260 

38. ciuk Łukasz 118. 

202. 5, 6, 7, Nazaruk Cyryl, Piotr i Szy-
8,9,10, mon, Trociuk Cyryl, Jan, Ba-
29,30, zyli, Charyton, Teodor i Łu-
31,36, kasz, Bosacki Dymitr, Giera-
37, 38, sim, Ignacy, Onufry, Prokop 
40,41, i Ksenia, Statiwka Afanazy i 
42,45, Roman oraz Zańko Bazyli 119. 
46,51. 

38. 368809 36,8809 

38. 106279 10,6279 

186. 21. Karoluk Dymitr -
47. Walczuk Jan 

187. 39. Trociuk Cyprjan 
43. Trociuk Jan 
44. Trociuk Ignacy 
50. Weremczuk Melanja 

83. 

86. 
97. 

104. 
123. 

29. 

29. 
29,30 
30,38 

38. 

42876 4,2876 

11202 
30839 
27775 

102695 17,2511 

203. 33, 34. Pilipczuk Stefan i Siemieniuk 
Katarzyna 120. 38. 107513 10,7513 

IV. M a j ą t e k S tr a d e c z -Koł p i n Nr. h i p o t e c Z n y 29. 

(część północna). 
188. 53. Gromada wsi Stradecz 91. 

189. 8, 11, Demczuk T eodor, Sikorski 
32, 35, Bazyl i, Pokiśluk Michał, 
40,42, Zańko Bazyli, Bosacka Kse-
45,51. nia oraz Trociuk Łukasz, Jan 

29. 22780 2,2780 
204, Spadk. Lachera Mateusza 1, 2, 3, 

4,5, 6, 
17, 7, 
11, 18. 38. 497612 49,7612 

i Cyryl 92. 

190.2, 3,4. Bogdan Teodor, Jan i Bazyli 93. 

29. 59173 5,9173 

30, 29 207063 20,7063 

205. 124. Gmina Miedna (droga) 

206. Dąbrowski Władysław 

124. 38. 15080 1,5080 

32, 33, 247382 24,7382 ZabudJ 
40, 41. 

191. 40, 41, Trociuk Cyryl, Jan, Ckaryton, 
42,38, Bazyli i Teodor 95. 29,30 26202 2,6202 207. - Tarnowski Jan i spadk. Tar­

nowskiego Michała 46. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 
-000-

Z Prezydjum Rady Ministrów. 

W związku - z zakończeniem międzynarodo­
wego turnieju lotniczego P. Prezes Rady Mini­
strów prof. L. Kozłowski wydał wczoraj wieczo­
rem w salonach Prezydjum Rady Ministrów raut, 
na którym obecni byli członkowie Rządu, marsza­
łek Sejmu ŚwitaIski, członkowie korpusu dyplo­
matycznego, prezes Najwyższego Trybunału Ad­
ministracyjnego Hełczyński, generalicja i wyżsi 
wojskowi, Podsekretarze Stanu, posłowie i sena­
torowie, attaches wojskowi państw obcych, przed­
stawiciele aeroklubów państw, biorących udział 
w Challenge'u, członkowie Aeroklubu R. P . z pre­
zes em Radziwiłłem, przedstawiciele L. O. P . P., 
organizacyj społecznych, prasy i t. d. Przybyli 
również biorący udział w Challenge 'u zawodnicy 
niemieccy, czechosłowaccy, włoscy oraz polscy ze 
zwycięzcami turnieju kpt. Bajanem, Płonczyńskim 
i Seidemanem na czele . W czasie rautu wyświe­
tlony był film Polskiej Agencji Telegraficznej, 
obrazujący przebieg Challenge'u. 

-00000-

Z Ministerstwa W. R. i O. P. 
;W poniedziałek powrócił po S-dniowej wizy­

tacji Kuratorjum Okręgu Szkolnego Krakowskiego 
P. Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu­
blicznego Wacław Jędrzejewicz. Gł6wnym celem 
wizytacji były tereny naj silniej dotknięte klęską 
powodzi, a więc w powiatach nowosądeckim, tar­
nowskim, dąbrowskim i brzeskim. P. Minister 
zwiedził po drodze szkoły w Wieliczce, Gdowie, 
Łysosiowie (szkoła rolnicza wysokogórska). Po 
zwizytowaniu szkół w Nowym Sączu i pow. nowo­
sądeckim oraz po złożeniu wieńca na grobie ś. p. 
Min. Bronisława Pierackiego, P. Minister wyjechał 
do Tarnowa, poczem do szeregu miejscowości naj­
bardziej dotkniętych klęską powodzi, jak Mikoła­
jewice, Bogusławice, Rudka, Przybysławicc, 
Wietrzchowice, Dęblin oraz wielu innych, ma­
jąc możność stwierdzić, że tempo odbudowy, czy 
też remontu budynków szkolnych jest właściwe 
i jest kwest ją najbliższych dni, aby prace remon­
towe w wielu miejscowościach zostały zakończo­
ne. Zajęcia szkolne na terenach popowodziowych 
odbywają się prawie normalnie w wynajętych za­
stępczo izbach w prywatnych domach. Daje się 
odczuwać brak podręczników szkolnych. P. Mi­
nister wydał zarządzenia, aby uregulować tę kwe­
stję. Ogółem P. Minister zwiedził około 35 punk­
tów szkolnych. Ostatnie 2 dni poświęcił P. Mini­
ster na Kraków, w którym zwiedził szereg szkół 

,- 41, 42. 224025 22,4025 " 

ogólnokształcących i zawodowych, był na przed­
stawieniu dla młodzieży szkolnej oraz odbył kon­
ferencję z kuratorem, naczelnikami wydziałów 
i wizytatorami. W dalszym ciągu P. Minister zwie­
dził kościół Marjacki oraz budowę t. zw. wika­
rówki, domy im. Marszałka Piłsudskiego, akade­
micki i wycieczkowy, YMCA i in. Ostatnim eta­
pem było zwiedzanie kolonji dla dzieci powodzian 
w Szycach, prowadzonej przez p. wojewodzinę 
Kwaśniewską. P. Ministrowi towarzyszył w po­
dróży wizytator ministerialny Z. Lepecki. 

Deklaracja P. Ministra Spraw Zagranicz.­
nych J. Becka. 

W debacie nad przyjęciem Z. S. R. R. do Ligi 
Narodów P. Minister Spraw Zagranicznych 
J. Beck złożył następującą deklarację: 

"Rząd Polski i rząd sowiecki nawiązały w bez­
pośrednim kontakoie stosunki dobrego i lojalnego 
sąsiedztwa. Następnie zawarto szereg układów, 
potępiających agresję. Już prezycja tych doku­
mentów dyplomatycznych dowodzi szczerze poko­
jowej tendencji naszych obu Rządów. Na podsta­
wie naszych bezpośrednich stosunków i, biorąc 
pod uwagę znaczenie, jakie Rząd Polski stale przy­
wiązuje do rozwoju Ligi Narodów, może on zająć 


